

ÅRSRAPPORT 2023

Collart Holding ApS
Ellehammersvej 99
9430 Vadum

CVR nr. 42928429

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Dirigent

Bjarke Hald Kristensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Collart Holding ApS
Ellehammersvej 99
9430 Vadum

CVR-nr.: 42928429
Stiftelsesdato: 22. december 2021
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Patrick Yves Claire Collart

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. juni 2024, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på -12.139 kr. Balancen viser en egenkapital på 20.426 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-5.251	-7.169
Andre finansielle indtægter	139	0
Andre finansielle omkostninger	-7.027	-267
Ordinært resultat før skat	-12.139	-7.436
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-12.139	-7.436
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-12.139	-7.436
Disponeret i alt	-12.139	-7.436

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	115.000	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.000	115.000
Anlægsaktiver i alt	115.000	115.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	34.901	39.812
Likvide beholdninger i alt	34.901	39.812
Omsætningsaktiver i alt	34.901	39.812
AKTIVER I ALT	149.901	154.812

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-19.574	-7.436
Egenkapital i alt	20.426	32.564
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	124.475	117.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.475	122.248
Gældsforpligtelser i alt	129.475	122.248
PASSIVER I ALT	149.901	154.812

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskri- vning efter indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	-7.435	32.565
Resultatdisponering	0	0	-12.139	-12.139
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-19.574	20.426

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.
